Zakre
ślała ona ogromne i wyraźne półkole, składała się
z dwóch tylko kolorów: żółtego i czerwonego, a trwała
blizko 3 min.

Szczególnych fenomenów powietrznych (prócz nie
kiedy, nadzwyczaj burzliwych wiatrów) nikt w nowszych
czasach nie pamięta. W dniu n /23 czerwca 1845 r.
upadł grad ogromny pod postacią nieforemnych bryłek
lodu ważących około funta, a 9/21 czerwca 1856 mieli
śmy grad około godziny 10 wieczorem (9 m. 35) wiel
kości orzechów laskowych. Rzączyński w swojém Au-
ctarium historiae natur ali» curiosae lieg. Pol. na str. 479
podaje, że 18 paździer. 1728 r. około godz.